
Zápis č. 10/11 ze dne 1.12.2011 

z jednání Komise městské části 11 Olomouc – Tabulový Vrch 

Přítomni: Josef Kaštil (předseda), David Čapek (tajemník), Stanislav Juřica, Jarmila 

Marková, Pavel Michalík, Petr Domácí, Zdeňka Plachá, Jaroslav Pour 

Omluveni: Petr Pachta, Jiří Stranyánek, Jaroslav Mihál 

Hosté: zástupci MPO 

Jednání: 

1. Předseda přivítal všechny přítomné a sdělil, že dle bodu 5. jednacího řádu je komise 

v počtu 7 přítomných členů usnášeníschopná. 

2. Schválení programu – program byl bez připomínek přijat. (7 pro / 0 proti / 0 se zdrželo) 

3. V rámci kontroly usnesení z minulého zasedání se k podnětu pokácení topolu na ulici 

Kmochova vyjádřil člen komise Ing. Domácí s tím, že  Komise životního prostředí předala 

podnět k posouzení agentuře, která neshledala závadný stav, a tudíž nedoporučila kácení. 

4. Rozhodnutí a zábory: 

KMČ bere na vědomí následující rozhodnutí stavebního odboru a odboru životního prostředí 

Magistrátu města Olomouce: 

SMOl-ŽP-55-8454-2011-Jar, SMOl-ŽP-55-8233-2011-Jar,  SMOl-OPK-79-4325-2011-Št,  

SMOl-OPK-79-4215-2011-Št,  SMOl-OPK-79-4289-2011-Št,  SMOl-ŽP-55-9083-2011-Jar. 

5. Žádost o sdělení stanoviska k SMOl-Maj-22-4454-2011-Bra. Jde o umístění stánku 

s prodejem pečiva a zmrzliny. Komise v diskuzi shledala, že je rozumnější pozemek 

pronajmout. Prodej není vhodný z urbanistického důvodu nečlenění pozemků kolem 

jednotlivých objektů panelových domů. 

KMČ nesouhlasí s prodejem daného majetku statutárního města a doporučuje pouze pronájem. 

(7 pro / 0 proti / 0 se zdrželo)  

 

6. KMČ žádá o umístění dopravního zrcadla v nepřehledné křižovatce na výjezdu Jílové 21 a 

31 od mateřské školky. (7 pro / 0 proti / 0 se zdrželo) 

7. Předseda poděkoval všem přítomným za účast a připomněl, že další jednání KMČ 11 

Olomouc – Tabulový Vrch se uskuteční dne 15. prosince 2011 od 18hod. v zasedací 

místnosti na ulici Karafiátová 6 s tím, že jednání je dle statutu KMČ veřejné.  

 

 

V Olomouci dne 1.12.2011 Josef Kaštil, 

předseda KMČ 11 


